
 

 

 • PODER EXECUTIVO • MUNICÍPIO DE CASEARA DO TOCANTINS-TO
• AVENIDA BARRA DO COCO QD.44, CENTRO – CEP 77800-000 • WWW.CASEARA.TO.GOV.BR

 DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N. 2.200-2 DE 24/08/2001, 
QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

1 

Diário Oficial
MUNICÍPIO DE CASEARA DO TOCANTINS-TO  ELETRÔNICO

Diário Oficial Eletrônico do 
Município de Caseara Do Tocantins - TO 

• Ano VI • Edição Nº 626 • Caseara do Tocantins-TO, 
 quarta-feira, 17 de abril de 2024. 

 
SUMÁRIO 

 

SEÇÃO 1 – ATOS NORMATIVOS E PESSOAL .............. 1 
PODER EXECUTIVO ................................................................ 1 

DECRETO MUNICIPAL Nº 059, DE 17 DE ABRIL DE 2024. ....................... 1 
 

 
 

 
PODER EXECUTIVO 

 
DECRETO MUNICIPAL Nº 059, DE 17 DE ABRIL DE 

2024.  
 

DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DE 
SECRETÁRIO DE ESPORTE E LAZER DO 
MUNICÍPIO DE CASEARA E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS. 

 
O PREFEITO INTERINO DE CASEARA, MARCOS 
CARVALHO LIMA, no uso de suas atribuições legais 
que lhe confere a Lei Orgânica Municipal; 
 
DECRETA: 
 
Art. 1º. Fica EXONERADO, o Sr. GEOVANY ROCHA 
DOS REIS, do cargo de Secretário de Esporte e Lazer 
do Município de Caseara. 
 

Art. 2º. O presente Decreto entra em vigor na data 
de sua publicação. 
 
Art. 3º. Ficam revogadas as disposições em 
contrário. 
 

MARCOS CARVALHO LIMA 
PREFEITO INTERINO 

Diário Oficial
MUNICÍPIO DE CASEARA DO TOCANTINS-TO  ELETRÔNICO

• Ano VI • Caseara do Tocantins - TO, quarta-feira, 17 de abril de 2024. 
 

EDIÇÃO NO 629 

Criado pela Lei Nº 390/2019 de 02 de maio de 2019. 

SEÇÃO 1 – ATOS NORMATIVOS E PESSOAL 
 


		2024-04-17T18:16:30-0300
	MUNICIPIO DE CASEARA:24851487000184




